mediante polizza fideiussoria n. 06/01/21/3168862, conforme allo Schema Tipo 1.2 di cui al D.M. 193/2022, 

rilasciata da Finanziaria Romana S.p.A., Sede legale e Direzione Generale Via Dora, 1 - 00198 Roma, in data 

05/10/2023, per l'importo garantito di € 5.125,52 (diconsi Euro cinquemilacentoventicinque/52). 

Garanzia fideiussoria per l’anticipazione 

L’Appaltatore, ai sensi dell’art. 35, comma 18 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., a garanzia dell’anticipazione, ha 

costituito garanzia mediante polizza fideiussoria n. 1676.00.27.2799880167, conforme allo Schema Tipo 1.3 

di cui al D.M. 193/2022, rilasciata da SACE BT S.P.A./Agenzia di AVELLINO ACC Pagano Sas di Pagano 

Giuseppe, in data 18/03/2024, per l'importo garantito di € 18.047,80 (diconsi Euro 

diciottomilaquarantasette/80). 

Contratto specifico 

Si è proceduto alla stipula del contratto specifico di appalto integrato per lavori e servizi di ingegneria il 

30.09.2023, per l’importo di € 90.388,49 oltre IVA di legge, così distinto: 

• Servizi di progettazione        €   3.917,44